
 
Istituto Comprensivo Brolo 

Scuola dell’infanzia – Primaria e Secondaria di I° grado 
Brolo – Sant’Angelo di Brolo e Ficarra 

 

 
Istituto Comprensivo Brolo – sito web - www.icbrolo.edu.it  

Sede Legale: Via Roma, sn  – 98061 Brolo (ME), tel. 0941 - 561503 
E-mail: meic83900a@istruzione.gov.it – meic83900a@pec.istruzione.it 
Codice Fiscale: 94007200838– codice meccanografico: MEIC83900A 

1 

Circ. n. 193 
 
 

Agli Alunni e Alle Famiglie 
Ai Docenti 

Al personale Ata 
della scuola primaria di via Roma 

classi 2D – 2C – 4C  
Al DSGA 

Al sito WEB 

 
 

Oggetto: Sospensione attività didattica pomeridiana classi di via Roma – giorno 26 gennaio 2022 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il D.lgs. 81/2008; 
Vista la delibera n. 39 del Collegio dei Docenti del 14/01/2022; 
Vista la delibera n. 15 del 15/01/2022; 
Tenuto conto che a seguito dell’’adattamento del calendario scolastico con DD.AA. della Regione Sicilia le 
delibere degli OO.CC. di cui sopra garantiscono i 200 giorni di scuola; 
Preso atto dell’assenza dei docenti assegnati alle classi; 
Considerato che nel particolare momento di diffusione del virus SARS-Cov2 si sono venute a creare situazioni 
di difficoltà nelle nomine dei supplenti; 
Ritenuto in via prioritaria garantire la sicurezza degli alunni. 
 

DISPONE 
 

La sospensione del turno didattico pomeridiano per le classi 2C, 2D e 4C della scuola primaria di via Roma, a 
Brolo, per la giornata di mercoledì 26 gennaio 2022. Per tali classi l’uscita avverrà pertanto alle ore 13.20. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Bruno Lorenzo CASTROVINCI 

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.lgs. n. 39/1993 

 
 

 

http://www.icbrolo.edu.it/
mailto:meic83900a@
mailto:meic83900a@pec.istruzione.it



